
Российская Федерация 

Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

«Тиличикская средняя школа»   
688800 Олюторский район   
с.Тиличики ул. Молодежная, 9 
телефон 8-(41544) 52-6-99,  факс: (8 – 41544)52-6-98 

  e-mail: tilschool@rambler.ru 

31.08.2021 

 

                                                       Приказ  

 

«О создании психолого-медико- №618/3-ОД 

педагогического консилиума (ПМПк)» 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на 
основании письма Минобразования РФ от 27.03.200 г. № 2/901 «О 
психолого-медико-педагогическом консилиуме образовательного 
учреждения». 

Приказываю: 

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум (ПМПк) на 
2021-2022 учебный год в составе: 

председателя комиссии - зам. директора по УР – Смага Е. В., 

членов комиссии: 

Слипец Л. В. – заместитель председателя (зам. директора по ВР), 

Егоренко А. В. – педагог-психолог, 

Яганова - Сысолятина Л. Е. – руководитель МО учителей начальных классов, 

Хестанова А. Т. – учитель математики, 

Калашникова О. В. – учитель химии, биологии, 

Рылькова Л. И. – учитель русского языка и литературы, 

Тинникова О. М. – медсестра, 

Довгань С. Ю. – социальный педагог (секретарь комиссии). 



2. Председателю психолого-медико- педагогического консилиума, зам. 
директора по УР, Смаге Е. В. вменить в обязанности организацию работы в 
соответствии с Положением о деятельности психолого-медико- 

педагогического консилиума. 

3. План и график работы ПМПк, план внутришкольного контроля, 
состояния психолого-педагогического сопровождения детей с трудностями в 
обучении утвердить (Приложение 1, 2, 3). 
4. Специалистам вести учетную документацию психолого-медико- 

педагогического консилиума в соответствии с Положением о деятельности 
психолого-медико- педагогического консилиума. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                    В. Н. Алферова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-22T02:32:38+0500




